
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1400سال   

 
 

 
 
 
 

 

( عمومی)  مزایده اسناد  

 

تن  500شعله مستقیم   فروش چیلر جذبی  

 

 

 پس از ارائه به دانشگاه و هنگام بازگشایی موردگونه درخواست تکمیل مدارک و رفع نقصی دقت مطالعه فرمایید، هیچلطفاً اسناد را به

 قبول نخواهد بود.

را از طریق شماره  مزایدهبپرهیزید و فقط در مواقع ضروری پاسخ سؤالات خود در خصوص اسناد دانشگاه  از مراجعه غیرضروری به

دفتر  نوریآقای  66164880ـ آقای دهنوی ـ و در خصوص جزئیات کار و بازدید محل را از طریق شماره تماس  66164467تلفن 

 دریافت نمایید. مدیریت ساختمان و تاسیسات



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 طرفین مزایده عبارت اند از:

ریف، که خیابان آزادی دانشگاه صنعتی ش -به نشانی تهران 14002830256دانشگاه صنعتی شریف به شناسه ملی 
 شود از یک طرف و برنده مزایده از طرف دیگر که برنده نامیده میشود. منبعد در این قرارداد فروشنده نامیده می

 
 پیوستهای اسناد مزایده

 تعهد نامه شرکت در مزایده  -1

 گواهی منع مداخله کارگزاران دولت در قراردادهای دولتی -2

  صورتجلسه بازدید از چیلر -3

 برگ پیشنهاد قیمت -4

 اطلاعات مزایده گران و مشخصات آنها -5

 
  : موضوع مزایده1ماده 

 

 JARS00DSمدل  08/2008تن با مارک یونی کلد سال ساخت  500یک دستگاه چیلر جذبی شعله مستقیم 

 بدون ماده جاذب لیتیوم برماید و آب مقطر

 
 :و بازدید از چیلر مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد – 2ماده 

توانند متقاضیان ) اشخاص حقیقی یا حقوقی ( با توجه به شیوع بیماری کرونا و به منظور رعایت ملاحظات بهداشتی می
( موجود  PDFنسبت به دانلود فایل )  30/10/1400تا تاریخ   21/10/1400جهت دریافت اسناد همه روزه از تاریخ 

بازدید از دستگاه در بازه زمانی مذکور همه روزه بجز روزهای تعطیل اقدام و برای اطلاعیه های سایت دانشگاه در صفحه 
به دفتر مدیریت ساختمان و تاسیسات دانشگاه صنعتی شریف مراجعه  13الی  9رسمی و پنج شنبه و جمعه از ساعت 

ت در مهل مزایدهنمایند. ) اسناد مزایده میبایست پس از پرینت و تکمیل به همراه سایر مدارک و در قالب پاکت های 
 مقرر به دبیرخانه دانشگاه تحویل گردد. ( نحوه تکمیل و ارائه پیشنهادات در اسناد مزایده تصریح شده است.

در صورت تغییر مراتب از طریق بخش اطلاعیه های سایت دانشگاه  وجود دارد. های مذکور امکان تغییر تاریخ : 1تبصره 
 اطلاع رسانی خواهد شد.

ن وجود ندارد. لذا بازدید از ضوع مزایده در حال حاضر خاموش میباشد و امکان روشن نمودن آدستگاه مو: 2تبصره 
گاه الزامی است و هر یک از شرکت کنندگان در مزایده باید قبل از ارائه پیشنهاد نسبت به بررسی دقیق دستگاه دست

جهت هیچ گونه عذری از سوی پیشنهاد گیرد و لذا از این  اقدام نمایند. فروش دستگاه با وضعیت موجود انجام می
 دهندگان مبنی بر عدم آگاهی و اطلاع از وضعیت دستگاه مسموع نیست. 

 در صورت ارائه پیشنهاد از سوی اشخاص حقوقی ارائه برگ نمایندگی در زمان بازدید از دستگاه الزامی است. : 3تبصره 



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 

 میباشد. 12تا ساعت  03/11/1400پایان مهلت تحویل پاکت ها: تاریخ  

ساختمان معاونت  –دانشگاه صنعتی شریف  –بعد از یادگار امام  –خیابان آزادی  –آدرس دبیرخانه دانشگاه : تهران 
 طبقه همکف –اداری و مالی 

 –دانشگاه صنعتی شریف  –بعد از یادگار امام  –خیابان آزادی  –آدرس مدیریت ساختمان و تاسیسات دانشگاه : تهران 
 طبقه سوم –ساختمان معاونت اداری و مالی 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       : سپرده شرکت در مزایده:                                                                                                      3ماده 

 ( عدم)تضمین سپرده عنوان را بهشصت میلیون تومان ( ) ریال  000/000/600 پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ
ماره ش حساببصورت ضمانت نامه بانکی، چک بانکی تضمین شده و یا واریز به  (مزایده عقد تضمین) مزایده از انصراف

شریف ( و یا شماره شبای   صنعتی بانک ملی ) تمرکز وجوه سپرده جاری دانشگاه 4001072106377989
670100004001072106377989 IR نمایند تسلیم و تهیه . 

 ( 411375661499(        ) کد اقتصادی دانشگاه:  14002830256) شناسه ملی دانشگاه صنعتی شریف:  
 

 واهدخ عودت توسط امور مالی کنندگانشرکت  سایر تضمین دوم، و اول برندگان شدن مشخــص  از پــس است بدیـهی
 مگر اینکه بنا به دلایل دیگر، دانشگاه نگهداری تضامین تا زمان انعقاد قرارداد نهایی را لازم بداند.   .شد

 
 : پیشنهادها ارائه و تهیه نحوه و شرایط -4ماده 

را  اقدام و بررسی های لازم مورد مزایده از بازدید جهت پیشنهاد ارائه از قبل کنندگانشرکت  است ضروری-1-4
 ) بازدید الزامی است ( .از کم و کیف موضوع مزایده انجام دهند جهت اطلاع

 منظوربه  هماهنگی جهت کنندگان شرکت است لازم اسناد بوده و 2خصوص مطابق ماده  این در شدهتعیین  وقت-2-4
 مراجعه طبقه سوم، –معاونت اداری و مالی  ساختمان در واقع دانشگاه مدیریت امور ساختمان و تأسیسات به بازدید،
 .نمایند

 کلیه اسناد و اوراق و پیوست ها می بایست دارای امضاء بوده و در صورت ارائه پیشنهاد از سوی اشخاص حقوقی، -3-4
 شرکت باشد. عدم رعایت به منزله نقص در اسناد است.  مهر به و ممهور امضاء مجاز حق صاحبان امضاء اسناد باید دارای

 رتعهدآو و مالی اسناد برای مجاز امضای دارندگان مورد در رسمی روزنامه آگهی و اساسنامه مصدق ارائه رونوشت-4-4
 در خصوص اشخاص حقوقی الزامی است. (تغییرات آخرین همراه به) مزایده این اسناد تسلیم زمان در
، می بایست مراتب را پیشنهاد دهنده پس از تحویل اسناد به دانشگاه در صورت انصراف از شرکت در مزایده -5-4

به دبیرخانه دانشگاه ارائه و رسید دریافت نماید. همچنین در صورتی که  "ب"بصورت کتبی تا پیش از بازگشایی پاکت 
قصد تغییر در پیشنهادات ارائه شده را داشته باشند می بایست تا قبل از بازگشایی پاکت ) الف ( اسناد مزایده، مراتب 



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
پیشنهاد جدید خود را به دانشگاه ارائه نمایند. بدیهی است که بعد از بازگشایی پاکت ) الف (  را کتبا اعلام و همزمان

 به هیچ وجه امکان تغییر پیشنهادات وجود ندارد.
سپس  و داده قرار ”ب“ ،“ الف”جداگانه  پاکت دو در را مربوطه اسناد پیشنهاد و بایستمی پیشنهاد دهندگان -6-4

 مرکزی دبیرخانه اسناد مزایده به 2ظرف مهلت تعیین شده در ماده  سوم، قرار داده و حداکثرپاکت ها را در پاکت 
 .نمایند دریافت رسید و تحویل دانشگاه

 .دش نخواهد داده اثر ترتیب باشند مزایده عقد تضمین سپرده فاقد یا ناقص که پیشنهادهایی به است بدیهی -7-4
 :باشدمی ذیل شرح به ”ب ”و  ”الف ”هایپاکت محتوی -8-4
 .شود داده قرار ”الف ”پاکت  در باید که مدارکی و اسناد -1-8-4

 مزایده  شرکت در از انصراف عدم تضمین اصل
 شود: داده قرار“  ب“ پاکت در باید که مدارکی و اسناد-2-8-4

 باشد.و امضاء اشخاص حقوقی رسیده  مهر اشخاص حقیقی و امضاء به که مزایده کلیه اوراق -1
 مجاز امضاء دارندگان مورد و آگهی تأسیس و آخرین تغییرات در رسمی روزنامه آگهی و اساسنامه مصدق رونوشت-2

به همراه تصویر مدارک هویتی آنها )درخصوص اشخاص  .مزایده این اسناد تسلیم زمان در تعهدآور و مالی اسناد برای
 حقوقی(

 تصویر مدارک هویتی اشخاص حقیقی -3
   (3پیوست ) قیمت پیشنهاد برگ -4

مبلغی است که بوسیله پیشنهاد دهنده در برگ پیشنهاد  ی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت: قیمت پیشنهاد1تبصره 
 شود.خوردگی نوشته میقیمت، صرفاً با خودکار آبی و بدون خط 

 .شوندمردود شناخته می اه باشدقیمت پایه کارشناسی دانشگکه پیشنهادهای واصله کمتر از  : درصورتی2تبصره 
 شرط دادن قرار یا و حذف تغییر، بدون شده ذکر فوق در که را مزایده مدارک و اسناد تمام باید پیشنهاد دهنده-9-4

نماید. )در مورد اشخاص حقوقی درج امضاء و مهر تمامی مدیران  امضاء تنظیم و تکمیل، آن و یا ایجاد ابهام در دیگر
 تمام قبول منزله به را پیشنهاد ارائه دانشگاه صورت نقص در امضاء و مهر اسناد الزامی است.( دردارای حق امضاء 

 دانشگاه می تواند پیشنهادات ناقص را رد کند.  .نمایدمی تلقی مزایده شرایط
 و بوده شرط و قـــید بدون و کــامل حیث هـر از باید با مبلغ مشخص به عدد و حروف و مزایده پیشــنهادهای-10-4

 مزایده، مدارک و اسناد در نقص یا خدشه وجود صورت در. باشد نداشته خوردگی قلم و نقص عیب، خدشه، ابهام، هیچ
 .گرددمی تلقی مردود پیشنهاد آن کافی، تضمین نداشتن یا و مزایده شرایط برخلاف و مبهم پیشنهاد ارائه یا

یش پ باید باشند داشته ابهامی مزایده مدارک و اسناد مفهوم به نسبت که مزایده در کنندگان شرکت از هر یک-11-4
 توضیح ونههرگ. نمایند کتبی تقاضای و داده اطلاع دفتر حقوقی دانشگاه به کتباً را از پایان مهلت ارائه پیشنهادات مراتب

دفتر حقوقی  سوی از کتباً ها،آن تسلیم و تغییر نحوه و مزایده مدارک و اسناد نمودن اضافه و حذف یا تجدیدنظر یا
 .شد خواهد منظور مزایده مدارک و اسناد جزء و اعلام دانشگاه



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 دهاپیشنها تسلیم مهلت انقضای از قبل را مشخصات و اسناد در تجدیدنظر یا اصلاح تغییر، حق گذار مزایده -12-4

 پیشنهادی کهدرصورتی و شودمی ابلاغ شدگاندعوت به مراتب آید پیش موردی چنین اگر و داردمی محفوظ خود برای
 .بنماید را آن استرداد تقاضای دارد حق پیشنهاد دهنده باشد شده مزبور تسلیم مراتب ابلاغ از قبل
 ورتص این در باشد مقادیر تغییر مستلزم و مشخصات اسناد در اصلاح تجدیدنظر یا است ممکن که آنجایی از-13-4

 کهنحوی به اندازد تعویق به پیشنهاد دهندگان به کتبی اعلام با را پیشنهادها دریافت مهلتآخرین تواندمی دانشگاه
 . باشند داشته را خود پیشنهاد در تجدیدنظر و اصلاح برای کافی فرصت آنان
 موضوعاتی و شرایط کلیه از کاملاً و نموده بررسی را مزایده مدارک و اسناد دقت به بایستمی پیشنهاد دهنده-14-4
یابد )ارائه پیشنهاد به منزله پذیرش کلیه شرایط  اطلاع باشد مؤثر آن هایهزینه یا مزایده در صورت هر به تواندمی که

 مورد در یا افتادن قلم از متوجه یا کند ملاحظه مزایده مدارک و اسناد در اختلافی پیشنهاد دهنده می باشد.( هرگاه
دفتر  هاد،پیشن تسلیم از قبل که است بدیهی. نماید مطلع را دفتر حقوقی دانشگاه فوراً باید گردد تردید دچار آن معانی

 .نمود خواهد ارسال را لازم توضیح حقوقی دانشگاه
کلیه کسور قانونی قرارداد، هزینه کارشناسی، هزینه درج آگهی در روزنامه، و نیز هزینه های اداری و ثبتی و  -15-4

 مزایده است.... بر عهده برنده 
 به هک ارقامی مزایده برنده تعیین برای. شود نوشته پیشنهاد برگ در حروف و عدد به باید قیمت پیشنهاد رقم-16-4

 مبلغ ملاک، باشد، داشته وجود مغایرتی حروفی و عددی مبلغ بین چنانچه و بود خواهد عمل ملاک شود نوشته حروف
 .باشدمی حروف به ذکرشده

 و مجاز امضاء دارای اساسنامه طبق که گیرد انجام شخص یا اشخاصی توسط باید مدارک و اسناد کلیه امضاء-17-4
 )در خصوص اشخاص حقوقی( .باشندمی تعهدآور

صرف شرکت در مزایده برای پیشنهاد دهنده ایجاد حق و برای دانشگاه ایجاد تکلیف و سلب اختیار نمی کند.  -18-4
دانشگاه می تواند بر اساس آئین نامه مالی و معاملاتی خود و صرفه و صلاح خود هریک از پیشنهادات را قبول و یا رد و 

 اعتراض را از خود سلب می نمایند.  مزایده را تجدید نماید. شرکت کنندگان حق هرگونه
مدیریت امور ساختمان و تأسیسات دانشگاه صنعتی شریف بعنوان ناظر قرارداد نسبت به نظارت و انجام  -19-4

 هماهنگی های لازم و ... اقدام خواهد نمود. 
و همچنین در صورت  درصورت عدم وصول پیشنهاد در موعد مقرر و یا عدم تائید هیچ یک از پیشنهادات واصله -20-4

کشف تبانی بین تمامی مزایده گران و یا عدم آمادگی برندگان اول و دوم برای انعقاد قرارداد نسبت به تجدید مزایده 
اقدام خواهد شد. در این حالت در صورت عدم وصول پیشنهاد در مزایده دوم دانشگاه نسبت به لغو مزایده و ترک 

 تشریفات مزایده اقدام مینماید.
 رائه شود. اقیمت های پیشنهادی باید در پاکتهای لاک و مهر شده اسناد و  -21-4
 محل تحویل موضوع مزایده ) چیلر ( موتورخانه مرکزی دانشگاه صنعتی شریف است. ) محل استقرار چیلر ( -22-4

 ه میباشد. تبصره: تهیه تجهیزات و تامین کلیه ی هزینه های حمل و جابجایی و ... بر عهده برنده مزاید



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
ظرف مدت سه روز نسبت به حمل  د قرارداد و پرداخت مبلغ قراردادبرنده مزایده موظف است به محض انعقا -23-4

و انتقال چیلر از دانشگاه اقدام نماید. در صورت عدم انجام این مورد دانشگاه می تواند رأسا نسبت به انتقال چیلر به 
ده کلیه هزینه های نقل و انتقال را از برنده اخذ نماید. خسارات و هزینه محل مناسب اقدام و ضمن اخذ خسارات وار

 های نقل و انتقال از محل تضمین شرکت در مزایده تهاتر خواهد شد.
 

 : نحوه بازگشایی پاکت و اعلام برنده5ماده 
ان حقیقی و نمایندگاشخاص  برنده مزایده در جلسه کمیسیون معاملات دانشگاه و با حضور پیشنهاد دهندگان ) -1-5

 ( مشخص خواهد شد.  اشخاص حقوقی پیشنهاد دهنده
باز خواهد شد، پس از بررسی و اظهارنظر کمیسیون معاملات  "الف"جهت مشخص شدن برنده مزایده، ابتدا پاکت 

پیشنهاد  "ب"صورت تائید سپرده شرکت در مزایده از سوی مدیریت مالی دانشگاه، سپس پاکت  دانشگاه و در
 دهندگانی که سپرده شرکت در مزایده آنها مورد تائید قرار گرفته است باز خواهد شد.

: چنانچه اسناد هر یک از شرکت کنندگان در مزایده به تشخیص اعضای کمیسیون مذکور طبق شرایط و ضوابط 1تبصره
 ترتیب اثر داده نخواهد شد.  ه ناقص باشد به پیشنهاد مورد بحثشد اعلام

رنده مزایده از بین پیشنهادات صحیح و بدون اشکال و بر اساس بالاترین پیشنهاد ارائه شده تعیین خواهد : ب2تبصره 
 شد. 

: برنده دوم مزایده درصورتی تعیین خواهد شد که اختلاف قیمت وی با نفر اول کمتر از میزان تضمین برنده 3تبصره 
 اول باشد. 

 دون قید و شرط باشد و هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب و نقص و قلمپیشنهاد قیمت باید از هر حیث کامل و ب-2-5
خوردگی نداشته باشد. به پیشنهاد ناقص، مبهم، مشروط، مخدوش، و فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده 

 نخواهد شد.
 صورت ده شود، در اینتغییر و یا دخل و تصرفی از ناحیه پیشنهاددهنده در اسناد مزایده داکه هرگونه  درصورتی-3-5

 به پیشنهاد وی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تضمین شرکت در مزایده نفرات  و تعیین نفرات اول و دوم مزایده هاهای حاوی پیشنهادنمودن پاکت پس از باز-4-5

 ود.ری شبه تشخیص دانشگاه لازم باشد برای مدت معین دیگری نگهدا بعدی مسترد خواهد شد مگر در مواردی که بنا
 ها مختار است.دانشگاه در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهاد-5-5
در صورت عدم پرداخت مبلغ قرارداد در مهلت مقرر توسط برنده و یا شمول قانون منع مداخله و ... و یا اعلام -6-5

اسناد مزایده،  8ایط ماده ربط مبنی بر عدم صلاحیت طرف قرارداد و یا حصول شر هرگونه موارد از سوی مراجع ذی
گردد و کلیه خسارات وارده ناشی از قرارداد و فسخ آن را بدون طی تشریفات  قرارداد با اعلام کتبی دانشگاه فسخ می

صورتی که خسارات  و یا طرح موضوع در محاکم، اخذ و تضمین برنده نیز به نفع دانشگاه ضبط و وصول خواهد شد. در
 ن باشد دانشگاه می تواند از طریق مراجع قضایی نسبت به اخذ خسارات اقدام نماید. وارده بیش از مبلغ تضمی



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
برنده مزایده موظف است پس از دریافت اعلام دانشگاه مبنی بر برنده شدن در مزایده ظرف مدت یک هفته  -7-5

ید. درصورتی که برنده نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت مبلغ کل قرارداد بنام دانشگاه صنعتی شریف اقدام نما
مزایده در مهلت پیش بینی شده حاضر به انعقاد قرارداد نشود، دانشگاه بدون رعایت هرگونه تشریفات خاصی ضمن 
ضبط سپرده )تضمین شرکت در مزایده(، می تواند نفر دوم را بعنوان برنده اعلام و نسبت به انعقاد قرارداد با وی 

نیز در مهلت پیش بینی شده حاضر به انعقاد قرارداد نشود، دانشگاه بدون رعایت  اقدام نماید. درصورتی که نفر دوم
 تشریفات ضمن ضبط سپرده وی ) تضمین شرکت در مزایده ( نسبت به تجدید مزایده اقدام می نماید.

زایده مسترد اسناد م 5از ماده  7و بند  4از ماده  23سپرده )تضمین( نفرات/ برندگان اول و دوم با رعایت بند  -8-5
منزله استنکاف در تنظیم و مبادله قرارداد بوده و در  شده به خواهد شد. عدم انجام هر یک از تعهدات در مهلت تعیین

ترین تشریفات خاصی به اقدام خواهد شد و سپرده شرکت در مزایده بدون کوچک  5از ماده  7این صورت مطابق بند 
 گونه اعتراض و ادعائی نخواهد داشت. و برنده مزایده حق هیچنفع دانشگاه صنعتی شریف ضبط می شود 

شرکت کننده در مزایده اقرار می نماید که از مشخصات کالای مورد معامله و مقتضیات محل تحویل آن و ... اطلاع  -9-5
 کامل دارد. 

 فورس ماژور -6ماده 
در صورت وقوع حوادث قهری از قبیل جنگ، شیوع بیماریهای واگیردار، زلزله، سیل، آتش سوزی، صاعقه و ... خارج از 
کنترل و اراده طرفین قرارداد، طرفین باید حداکثر کوشش خود را برای ایفاء تعهدات به کار گیرند. به محض رفع مانع 

 ایده است. برنده ملزم به ایفای تعهدات خود مطابق اسناد مز
 تبصره: تشخیص موارد فورس ماژور با ناظر است.

 

 حل اختلاف -7ماده 
در صورت بروز هر گونه اختلاف بین  طرفین، چنانچه طرفین نتوانند موضوع اختلاف را به طریق مذاکره رفع نمایند 

 موضوع از طریق مراجع قانونی حل و فصل خواهد شد. 

 ط با تفسیر قرارداد باشد مرجع تفسیر و فصل اختلاف، ناظر قرارداد خواهد بود. تبصره: درصورتی که اختلاف در ارتبا
 

 : فسخ قرارداد 8ماده 
در صورت احراز هر یک از موارد ذیل بر اساس تشخیص ناظر، دانشگاه )مزایده گذار( حق فسخ قرارداد و مطالبه 

هدات برنده باشد، مبلغ تضمین مندرج در ماده خسارت را دارد. درصورتی که فسخ قرارداد ناشی از نقض هر یک از تع
اسناد به نفع دانشگاه ضبط می شود. دانشگاه می تواند در صورتی که میزان خسارت وارده بیش از مبلغ تضمین  3

 باشد بر اساس نظر ناظر که برای برنده لازم الاتباع است از طریق طرح دعوای حقوقی مطالبه نماید.
در زمان برگزاری مزایده و یا انعقاد قرارداد برنده مشمول قانون منع مداخله کارکنان  مشخص شود که قبل یا -1-8

 دولت بوده است.



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 عدم ایفای هر یک از تعهدات مندرج در اسناد مزایده در مهلت مقرر از سوی برنده  -2-8
ورشکستگی یا انحلال برنده پیش از برگزاری مزایده و یا بعد از آن ) پیش از تعیین برنده، انعقاد قرارداد و  -3-8

پرداخت مبلغ قرارداد ( و نیز در صورتی که مشخص شود برنده در زمان شرکت در مزایده ورشکسته یا منحل بوده 
 است. 
 نحوه اعمال فسخ -1تبصره

اد، نیازمند تشریفاتی مانند مراجعه به مراجع قضایی نیست و صرف ابلاغ کتبی به برنده برای دانشگاه برای فسخ قرارد
 اعلام و اعمال فسخ کفایت میکند.

تشخیص میزان خسارت با دانشگاه بوده و برنده حق اعتراض در این زمینه ندارد و اخذ خسارت مانع اتخاذ  -2تبصره 
 بود. سایر ضمانت اجراها توسط دانشگاه نخواهد

برنده حق فسخ یکجانبه قرارداد را از خود ساقط نمود. درصورتی که به هردلیل حاضر به انعقاد قرارداد  -3تبصره 
نشده و یا قصد فسخ قرارداد را داشته باشد، می بایست مراتب را بصورت مکتوب و سریعا به دانشگاه اطلاع دهد. در 

انشگاه است. در هر صورت دانشگاه ضمن ضبط تضمین مندرج در ماده این مورد اعمال فسخ منوط به موافقت و تأیید د
 نسبت به مطالبه خسارات وارده اقدام مینماید.   3

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 شرایط مزایده عمومی فروش چیلر جذبی

 (1) پیوست شماره 
 تعهد نامه

 

 اشخاص حقیقی:
 

متولد:                     صادره   اینجانب                                       فرزند:                               شماره ملی:                                
مزایده و اسناد مربوطه ، متعهد می ی شناسنامه                    با امضاء و مهر برگ شرایط از:                          دارای شماره

شوم شرایط شرکت در مزایده را با آگاهی کامل از قوانین و مقررات جاری به ویژه قوانین مرتبط با، مالیات و ...  و مطالعه  
 و بررسی کامل، شرایط اسناد مزایده را پذیرفته و عالماً در مزایده شرکت نموده ام. 

 
 

 اشخاص حقوقی:

به  شماره:                        اینجانب                                  باسمت                          در شرکت                                       ثبت شده
ادره از                        فرزند                       نزد اداره ی ثبت شرکتهای                                 دارای شماره شناسنامه ی                  ص

که به موجب آگهی مندرج در روزنامه ی رسمی شماره ی                       مورخه ی             )تصویر پیوست( حق امضاء 
 اوراق و اسناد تعهد آور را با مهر شرکت دارا می باشم. 

:            با سمت                        درشرکت                                 ثبت شده به               شماره             اینجانب                        
ی شناسنامه               صادره از                    فرزند                 که به ی ثبت شرکت های             دارای شمارهنزد اداره

ی                  )تصویر پیوست( حق امضاء اوراق و اسناد ی             مورخهی رسمی شمارهموجب آگهی مندرج در روزنامه
 تعهدآور را با مهر شرکت دارا می باشم .

ن قوانیبا امضاء و مهر برگ شرایط مزایده و اسناد مربوطه، متعهد می شوم شرایط شرکت در مزایده را با آگاهی کامل از 
و مقررات جاری به ویژه قوانین مرتبط با، مالیات، و ...  و مطالعه ی و بررسی کامل، شرایط اسناد مزایده را پذیرفته و 

 عالماً در مزایده شرکت نموده ام.
 
 
 
 
 

  



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 ( 2) پیوست شماره 

 گواهی منع مداخله کارگزاران دولت در قراردادهای دولتی
 

 

 منع مداخله قانون در مذکور ممنوعیت مشمول که نمایدمی تأیید وسیلهبدین برگه، این امضای با پیشنهاد دهنده

 موضوع این خلاف چنانچه و باشددولتی و اصلاحات و الحاقات بعدی آن نمی قراردادهای در / کارمندان دولت کارگزاران

 ضبط را مزایده در شرکت تضمین و مردود را فوق برای مزایده شدهارائه پیشنهاد که دارد حق کارفرما برسد، اثبات به

 .نماید

 پیمانکار عنوانو به شد داده تشخیص فوق مزایده برنده پیشنهاددهنده این هرگاه که گرددمی تأیید و قبول همچنین

 که را افرادی یا فرد یا چنانچه برسد اثبات به پیمان مدت خلال در فوق اظهارات خلاف و نماید امضاء را مربوط پیمان

 نماید، محول آنان به را کار از قسمتی و یا گرداند ذینفع و سهیم پیمان این در هستند، فوق قانون در ممنوعیت مشمول

 فسخ اثر در وارده خسارت و ضبط را پیمانکار انجام تعهدات نامهضمانت و فسخ را قرارداد که داشت خواهد حق کارفرما

 اخذ نماید. پیمانکار اموال از را کار اجرای تأخیر و پیمان

 .باشدمی کارفرما تشخیص با وارده خسارت میزان تذکر: تعیین

 قانون دانشگاه مشمول در انتصابات یا و تغییرات دلیل به پیمان اجرای حین در چنانچه گرددمی متعهد پیشنهاددهنده

 بدیهی دهد. خاتمه به پیمان نسبت مقررات برابر کارفرما تا دهد اطلاع کارفرما به را مراتب بلافاصله گردد، ذکرشده

 فسخ را پیمان دارد حق کارفرما تنهانه کارفرما نرساند اطلاع به بلافاصله را فوق مراتب پیشنهاد دهنده چنانچه است

 به بنا نیز را کار اجرای در تأخیر یا و پیمان فسخ از خسارات ناشی بلکه نماید، ضبط را مربوطه هاینامهضمانت و نموده

 .نمود وصول خواهد پیشنهاددهنده این اموال از خود تشخیص

 صورت در و کامل داشته آگاهی فوق قانون از متخلفین به مترتب مجازات بر که داردمی اعلام پیشنهاددهنده مضافاً

   .باشدمی مربوطه مجازات مستحق تخلف
 

 

 

 

 

 



 
 
 

 بسمه تعالی
 

(شرایط واگذاری اشاره شده در این صفحه مورد قبول است)  

 تاريخ                  مهرشركت        امضا           سمت                         نام و نام خانوادگي

 

 مهرشركت                تاريخ              امضا                    نام و نام خانوادگي                          سمت
 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 (  3پیوست شماره  )

 صورتجلسه بازدید از چیلر
 
 

 حقیقی:اشخاص 

ماره ش                   شماره ملی:                                :فرزند                                      آقا/ خانم: بدینوسیله تائید میشود اینجانب
تن در  500پیرو انتشار فراخوان شرکت در مزایده یک دستگاه چیلر شعله مستقیم تماس:                                     

با حضور در محل دانشگاه نسبت به بازدید                در تاریخ        ) دانشگاه صنعتی شریف (  21/10/1400تاریخ 
از این جهت هیچ گونه ابهامی نسبت به اطلاع یافتم . لذا  دقیق از چیلر اقدام نموده و از کیفیات و شرایط فنی و ...، 

 برای اینجانب وجود ندارد.  مزایدهموضوع 
 

 :حقوقیاشخاص 

ماره ش                               شماره ملی:                        :فرزند                                      آقا/ خانم: بدینوسیله تائید میشود اینجانب
به نمایندگی از شرکت:                                       دارای شماره ثبت:                     شناسه  تماس:                                

تن در تاریخ  500پیرو انتشار فراخوان شرکت در مزایده یک دستگاه چیلر شعله مستقیم ملی:                          
با حضور در محل دانشگاه نسبت به بازدید دقیق از           در تاریخ        ) دانشگاه صنعتی شریف (   21/10/1400

چیلر اقدام نموده و از کیفیات و شرایط فنی و ...،  اطلاع یافتم . لذا از این جهت هیچ گونه ابهامی نسبت به موضوع 
 .و شرکت مذکور وجود ندارد برای اینجانب مزایده

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 
 ( 4)پیوست شماره 

 برگ پیشنهاد قیمت
 

 

دانشگاه صنعتی شریف با موضوع فروش ) یک دستگاه  21/10/1400بازگشت به آگهی مزایده عمومی  مورخ 
( و پذیرش  JARS00DSمدل  08/2008تن با مارک یونی کلد سال ساخت  500چیلر جذبی شعله مستقیم 

مؤثر در آن، قیمت شرایط مزایده و با در نظر گرفتن آمار و اطلاعات مذکور در شرایط مزایده و جمیع جهات 
 (                  )                                        به عدد پیشنهادی اینجانب / این شرکت برای شرکت در مزایده مبلغ،

 گردد. ( ریال اعلام می                                    و به حروف )                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 تاریخ:

 شماره:

 

دهندگان اطلاعات پیشنهاد ( 5) پیوست  شماره   

  

 مشخصات افراد حقیقی

 مشخصات افراد حقوقی

 سابقه معامله در دانشگاه صنعتی شریف  زمینه فعالیت شرکت نام و نام نام خانوادگی مدیر عامل شماره ثبت نام شرکت

 بلی                             خیر       

 تلفن همراه: تلفن ثابت:

 آدرس:

 درصورت داشتن سابقه معاملاتی با دانشگاه، لطفاً شرح دهید:

 

 

 

 

امضاء و مهر                     سمت:                                                                       نام و نام خانوادگی:                           
 

رسمت:                                                      امضاء و مه                                     نام و نام خانوادگی:                             

خانوادگینام  نام  سابقه فعالیت در دانشگاه صنعتی شریف  کد ملی نام پدر 

 بلی                             خیر       

 تلفن همراه: تلفن ثابت:

 آدرس:


